PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 07:23
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/dysk-twardy-usb3-4tb-ext-2-5-ts4tsj25h3p-transcend-p-331030.html
Dysk twardy USB3 4TB EXT. 2.5"
TS4TSJ25H3P TRANSCEND
Cena brutto 642,99 zł
Cena netto 522,76 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAODB
Kod producenta TS4TSJ25H3P
Kod EAN 760557833604
Głębokość produktu 53 mm
Wersja USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Zasilanie magistrali USB
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Windows 10,Windows 8,Windows
7
Technologia Thunderbolt Nie
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84717050
Moc magistrali 5 V
Model HDD
Ostrzeżenia Produkt zawiera komponenty
elektroniczne, które mogą być
niebezpieczne dla środowiska.
Nie wyrzucać do zwykłego
śmietnika.,Należy unikać
kontaktu z wodą i wilgocią.,Nie
otwierać obudowy dysku ani nie
próbować samodzielnie
naprawiać.
Materiał obudowy Silikon
Kolor produktu Czarny,Fioletowy
Szerokość produktu 123 mm
Wysokość produktu 155 mm
Złącze USB USB
Obsługiwane systemy operacyjne
Mac
Mac OS X 10.7 Lion
Rozmiar HDD 2.5"
Obsługiwany systemy operacyjne
Linux
Kernel 2.6.31
Cechy zabezpieczeń Odporny na wstrząsy
Certyfikaty CE/FCC/BSMI/KC/RCM/EAC
Pojemność HDD 4 TB
Waga produktu 410 g
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold